
UDIENZE GENERALI – 9/17 DICEMBRE 2021 
 
SCUOLA SECONDARIA DI MAGHERNO 
 

Cognome Nome Data/e di 
ricevimento 

Ora di ricevimento Mail istituzionale 

Ronchi Giovanni Giovedì 9 dicembre 

Venerdì 10 dicembre 

h. 16.00-17.00 

h. 16.00-17.00 

giovanni.ronchi@icvillanterio.edu.it 

Bianchi Matteo Giovedì 9 dicembre 

Lunedì 13 dicembre 

h. 15.30-16.30 matteo.bianchi@icvillanterio.edu.it 

Licata Alessia Mercoledì 15 dicembre 16.00-18.00 alessia.licata@icvillanterio.edu.it 

 

Scali Daniela Giovedì 9 dicembre 

Venerdì 10 dicembre 

17.00-18.00 

16.00-17.00 

daniela.scali@icvillanterio.edu.it 

Passidomo Francesco Venerdì 17 dicembre 16.00-18.00 francesco.passidomo@icvillanterio.edu.it 

De Stefano Raffaella Giovedì 9 dicembre 

Mercoledì 15 dicembre 

17.00-18.00 

16.30-17.30 

raffaella.destefano@icvillanterio.edu.it 

Carlone Paola Giovedì 9 dicembre 15.00-17.00 paola.erinda.carlone@icvillanterio.edu.it 

Manavella Sabrina Lunedì 13 dicembre 16.00-18.00 sabrina.claudia.manavella@icvillanterio.edu.it 

Arcoleo Cristina Giovedì 9 dicembre 

Giovedì 16 dicembre 

17.00-18.00 

17.00-18.00 

cristina.maria.arcoleo@icvillanterio.edu.it 

Goio Bertrando Martedì 14 dicembre 16.00-18.00 goio.bertrando@icvillanterio.edu.it 

Serena Cristina Martedì 14 dicembre 16.30-18.30 cristina.serena@icvillanterio.edu.it 

D’Aniello Tiziana Martedì 14 dicembre 

Giovedì 16 dicembre 

15.30-16.30 

16.00-17.00 

tiziana.daniello@icvillanterio.edu.it 
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